

Årsredovisning för
RoA Golv & Kakel AB

559087-4730

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Augustsson
Styrelseledamot

2022-12-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RoA Golv & Kakel AB, 559087-4730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv registrerades år 2016 och bedriver sedan våren 2020 försäljning av kakel, klinker och övriga produkter inom VVS området. Man utför även plattsättning och renovering av våtutrymmen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I våras invigdes en ny butik vilket har bidragit till att försäljningen har ökat ca 38% sedan föregående år, därmed har även kostnaderna ökat en hel del under året.

Kriget i Ukraina samt inflationen som pågår i Sverige har även påverkat priserna på marknaden, blivit en stor ökning på varuhandel, elpris, räntor etc vilken syns på årets resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	11 361 761	8 250 928	1 776 815	0
Resultat efter finansiella poster	-101 583	476 325	102 895	-1 300
Soliditet %	17	38	20	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 312	272 208
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		272 208	-272 209
Årets resultat			2 362
Belopp vid årets utgång	50 000	250 520	2 361

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	250 519
Årets resultat	2 362
Summa	252 881

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	252 881
Summa	252 881

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 361 761	8 250 928
Övriga rörelseintäkter		78 116	32 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 439 877	8 283 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 743 762	-3 963 941
Övriga externa kostnader		-1 259 561	-783 650
Personalkostnader	2	-3 522 441	-3 047 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 737	-10 092
Summa rörelsekostnader		-11 537 501	-7 804 812
Rörelseresultat		-97 624	478 930
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 959	-2 605
Summa finansiella poster		-3 959	-2 605
Resultat efter finansiella poster		-101 583	476 325
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		116 000	-124 000
Summa bokslutsdispositioner		116 000	-124 000
Resultat före skatt		14 417	352 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 055	-80 117
Årets resultat		2 362	272 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 903	30 276
Summa materiella anläggningstillgångar		67 903	30 276
Summa anläggningstillgångar		67 903	30 276
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		912 764	611 401
Summa varulager m.m.		912 764	611 401
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		395 852	378 808
Övriga fordringar		193 098	7 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 056	166 688
Summa kortfristiga fordringar		871 006	552 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	133 811
Summa kassa och bank		1	133 811
Summa omsättningstillgångar		1 783 771	1 298 198
SUMMA TILLGÅNGAR		1 851 674	1 328 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 519	78 312
Årets resultat		2 362	272 208
Summa fritt eget kapital		252 881	350 520
Summa eget kapital		302 881	400 520
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 000	124 000
Summa obeskattade reserver		8 000	124 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		217 260	0
Summa långfristiga skulder		217 260	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		912 670	150 509
Skatteskulder		127 879	133 603
Övriga skulder		117 875	332 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 109	187 645
Summa kortfristiga skulder		1 323 533	803 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 851 674	1 328 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 460	50 460
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 364	0
Utgående anskaffningsvärden	99 824	50 460
Ingående avskrivningar	-20 184	-10 092
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 737	-10 092
Utgående avskrivningar	-31 921	-20 184
Redovisat värde	67 903	30 276

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten men styrelsen ser ljus på framtiden.

Underskrifter

Eslöv

Robert Augustsson

2022-12-05

Robert Augustsson
Styrelseledamot

Datum